**Miracvla Quæ Ad Invocationem Beatiss. Virginis Mariae,  
Apvd Tvngros, Camberones, Et Servios In Hannonia; ac  
Dominam Gaudiorum in Picardia vulgò Nostre Dame de  
Liesse dictam effulsere**

**Caoult, Walrand**

**Coloniae Agrippinae, 1607**

Mulier euidens vitæ periculum superat, B. V. et mirabiliter succurrente.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59700](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-59700)

**NAVIA INTER MAXIMOS FLV-**  
*sus de vita periclitans, ad portum felici-*  
*citer deducitur, voto B. vir-*  
*gini facto.*

CAPVT XIX.

**N**auta quidam e Flandriae partibus ori-  
undus cum summo vitae periculo ma-  
ximis fluctibus & vndis exagitatus fuit, quo  
vsque ad piam dominam Camberonae sum-  
mo honore habitam confugiens, voto pro-  
misit se eo venerationis ergo venturum, &  
ad dignas eidem gratias exoluendas, casu  
quo dignaretur ei esse subsidio, ac ad felicem  
portum perducere, imò, quod plus est, à car-  
nibus abstineret quousque votum re ipsa cõ-  
pleffet, sicque à periculo liber euasit.

**MVLIER EVIDENS VITAE PE-**  
*riculum superat, Beatae virgini mirabi-*  
*liter succurrente.*

CAPVT XX.

**V**xor Ioannis VVastelij Montibus redi-  
ens, cum insideret equo nimia ferocita-  
te indomito, in terram deiecta est iuxta Lésen-  
se nosocomium, & inde summa violentia  
pertracta ad locum vsq; nostrum paribulariũ  
Camberonensem expeditibus eius vno adha-  
rescente cremasteri ephippiario. Totum eius

corpus fuit vulneribus vnde quaque confectum misereque conquassatum & contritum quod quasi emortuum in proprias eius ades est delatum, vbi duobus diebus integris videntem que noctibus permansit, mulier sine potu ciboque, ac sensibus destituta. Sibi autem restituta narravit eo ipso instanti, quo ex quo collapsa est, se supplicem B. Virginem Camberonensem exorasse, ac seipsam eidem deuouisse, quæ felici cum exitu ei praesto fuit nam vbi equus per medias spinas, arborum truncos, fentes & sepes penetratus erat, cecidit maffer planè recessus fractus est: quo factum est, ut diuinitus maiora superaret vitæ discrimina, minimoque temporis spacio inter ceteros penitus conualuit.

*IUVENCVLVS QUIDAM A GRA-  
ui infortunio, quod per ignem incurerat,  
liberatur, B. virgini per matrem  
voto emisso.*

## CAPVT XXI.

**V**Xor Iacobi Capronij à Gagja filium habebat Ioannis nomine, qui in primis pueritiæ annis præcipiti casu in ignem prolapsus est, vnde in flammæ tantum reportauit detrimenti, ut quasi lumine oculorum exinde foret miserè orbatus, Simulatque ve-